

## پس از 12 سال، آزاد راه تبریز- سهند افتتاح شد.

پس از 12 سال، آزاد راه تبریز- سهند افتتاح شد.



پس از 12 سال، آزاد راه تبریز- سهند افتتاح شد.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید:

آزاد راه تبریز سهند طی دو سال گذشته از پیشرفت چشمگیری برخوردار بود.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند:

امروز با افتخار می گوئیم یک اثر ماندگار از خود برجای گذاشتیم.

آزاد راه 22 کیلومتری تبریز&ndash;سهند که احداث آن در سال 1387 تصویب شد بالاخره بعد از 12 سال با حضور مهندس محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی، مهندس حبیب اله طاهرخانی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید و جمعی از مقام های ارشد آذربایجان شرقی افتتاح شد.

این آزادراه که طی سالیان گذشته پیشرفت کندی داشت در دو سال گذشته سرعت بیشتری گرفت و امسال آماده بهره برداری شد.

دکتر مصطفوی مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند که در احداث این آزاد راه مشارکت جدی داشت در گفتگو با خبرنگار ما گفت: آزادراه تبریز-سهند به صورت مشارکتی از سوی دولت و بخش خصوصی در ۶ خط رفت و برگشت اجرا شده و ۴۰ درصد اعتبار پروژه آورده سهم دولت است که با بهره برداری از آن زمان سفر به شهر 130 هزار نفری سهند حدود ۱۰ دقیقه کاهش می یابد.

وی افزود: عرض کلی آزادراه ۳۶ متر و عرض کلی آسفالت حدود ۳۳ متر بوده، طول دیوارسازی آن یک هزار و ۲۷۰ متر و حجم تردد روزانه آن ۳۰ هزار وسیله نقلیه است.

مصطفوی با اشاره به این که با بهره برداری از این طرح فاصله کنونی شهر جدید سهند از تبریز بیش از ۵ کیلومتر کوتاه تر و زمان رسیدن از تبریز به این شهر جدید به یک سوم کاهش می یابد گفت: تلاش برای تکمیل و اتمام آزادراه تبریز - سهند از این رو حائز اهمیت مضاعف بود که شهر ۱۳۰ هزار نفری سهند، سرریز جمعیت تبریز را در خود جای داده و پیش بینی می شود جمعیت آن در سال های آینده به بیش از ۲۰۰ هزار نفر افزایش یابد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند پس از افتتاح این آزاد راه در سخنانی با قدردانی از مهندس طاهرخانی مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: این که امروز شاهد افتتاح آزاد راه تبریز&ndash;سهند هستیم در نتیجه اعتماد مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید به بنده است و امروز با افتخار می گوئیم که یک اثر ماندگار از خود برجای گذاشتیم.

وی افزود: امسال علاوه بر آزاد راه تبریز سهند استارت اجرای 99 پروژه عمرانی را هم زدیم که از این تعداد پروژه 65 پروژه تبدیل به قرارداد شده است.

در ادامه مهندس طاهر خانی معاون وزیر راه و شهرسازی نیز این پروژه را جزو پروژه های ماندگار در تاریخ نام برد و با قدردانی از تلاش های شرکت عمران شهر سهند گفت: احداث این آزاد راه کار دشواری بود قطعاً افتتاح این آزاد راه در تاریخ سهند یک اثر ماندگار خواهد بود.

وی افزود: آزاد راه تبریز سهند که طی دو سال گذشته از پیشرفت چشمگیری برخوردار بود رونق خاصی به سهند داده و در حقیقت سهند نقشی فراتر ایفا خواهد کرد.

طاهر خانی گفت: ارتباط سودجویانه بین تبریز و سهند، گسترش فرصت های شغلی و بطور کلی افزایش فعالیت های اقتصادی و توسعه سریع سهند از پیامدهای افتتاح این آزاد راه خواهد بود.

مهندس طاهرخانی همچنین در نشستی که در استانداری آذربایجان شرقی برگزار شد با اشاره به اینکه آزادراه تبریز-سهند این امکان را می دهد تا سهند در توسعه تبریز نقش ایفا کند گفت: اولین نقش آن در حوزه مسکن و کاهش مشکلات مسکن است.

وی با بیان اینکه این پروژه از لحاظ اثری که در توسعه کلان شهری تبریز دارد، پروژه ویژه ای است، افزود: با احداث این آزاد راه، دسترسی تبریز به سهند را کوتاه تر شده و از 30 دقیقه به 10 دقیقه کاهش می یابد، صرفه جویی در مصرف سوخت هم از آثار طولانی مدت افتتاح پروژه است.

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید کشور، با تاکید بر اینکه توسعه آزادراهی تقدم بر توسعه شهری است گفت: تأخیر قابل توجه پروژه آزادراهی سهند، موجب تأخیر در توسعه شهری شد که امیدواریم این عقب افتادگی جبران شود.

وی با اشاره به اینکه شهر جدید سهند ظرفیت توسعه مسکونی قابل توجهی دارد، افزود: در سهند یکسری کارکردهای بزرگ مقیاسی که در تبریز امکان بروز ندارد می توان مستقر کرد تا رابطه از مرکز به پیرامون شکل یابد و در حقیقت می توان گفت سهند در توسعه تبریز نقش ایفا می کند.

وی همچنین تسهیل در ترافیک عبوری محور موجود تبریز - آذرشهر، کاهش هزینه و مصرف سوخت و کاهش آلاینده های محیط زیستی، کاهش مسافت و دسترسی سریع به کلانشهر تبریز، افزایش بهره وری و استفاده بهینه از زمان و کاهش اتلاف وقت شهروندان، کاهش تصادفات و استهلاک خودروها و ارتقای ایمنی سفر، رونق بخشیدن به سرمایه گذاری ملی و گردشگری در شهر جدید سهند و افزایش جذابیت سکونت در شهر جدید و رونق اقتصادی آن را از جمله مزایای این آزادراه عنوان کرد.

محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی نیز در این جلسه با اشاره به اینکه امروز پس از ۱۲ سال با همتی که وجود داشت آزاد راه ۲۰ کیلومتری تبریز - سهند افتتاح شد، گفت: به قطع یقین این آزاد راه تأثیر ماندگاری در زندگی مردم خواهد داشت.

وی گفت: با همت بخش خصوصی و شرکت شهرهای جدید، کار ارزشمند و ماندگاری در تبریز به نتیجه رسید. این آزادراه در کیفیت زندگی مردم تأثیر ماندگار دارد و در توسعه و پیشرفت منطقه مؤثر خواهد بود.

اسلامی، با بیان اینکه با منویات رهبری و تلاش های خستگی ناپذیر، ارکان وزارت راه و شهرسازی امروز کشور را به کارگاه عمرانی تبدیل کرده اند، گفت: راندمان و برآیند عملکرد عمرانی کشور رو به پیشرفت است و نمونه بارز آن تکمیل آزادراه 12 ساله در دو سال اخیر است که این رویکرد در سایر پروژه ها هم وجود دارد.

محمدرضا پورمحمدی استاندار آذربایجان شرقی نیز افتتاح آزاد راه تبریز - سهند را یکی از مطالبات جدی مردم استان نام برد و گفت: آذربایجان شرقی دروازه ارتباط آسیا با اروپا بوده ولی به دلایل مختلف در شرایط بن بست قرار دارد.

پس از افتتاح آزاد راه تبریز - سهند تمبر آزاد راه نیز رونمایی شد.

شایان ذکر است وزیر راه و شهرسازی، مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید و جمعی از مقام های ارشد آذربایجان شرقی پس از افتتاح آزاد راه تبریز سهند از برخی از پروژه های عمرانی اجرا شده در شهر جدید سهند بازدید کردند.



@sahand\_etelaeiyeh



@sahand\_etelaeiyeh

